Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS

Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL/RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

EXTRATO DO EDITAL Nº 07/2023 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO

O Sr. Magaiver Borba Dias Soares, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cachoeira do Sul/RS,
torna público, por este Extrato, a Homologação do Resultado Final do Concurso Público Nº 01/2022, em
conformidade com o respectivo Edital de Abertura e suas alterações.

O Edital de Homologação do Resultado Final, contendo as classificações dos candidatos, está
disponibilizado, na íntegra, no site da FUNDATEC (www.fundatec.org.br).

Cachoeira do Sul, 31 de março de 2023.

Magaiver Borba Dias Soares

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cachoeira do Sul/RS

http://www.fundatec.org.br/
http://www.fundatec.org.br/